[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.03.2016

	№
	263-п

	Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района от 05.02.2015 № 125-п «Об утверждении реестра городских автобусных маршрутов на территории Сланцевского городского поселения».

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Сыровского А.Л.

	Глава администрации                                     муниципального образования
	И.Н. Федоров

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"